Фадеева, 85; ул. Флотская, 1; ул. Флотская, 10; ул. Флотская, 11;  
ул. Флотская, 2; ул. Флотская, 20; ул. Флотская, 7; ул. Флотская, 9; ул. Чекалина, 11;  
ул. Чекалина, 19; ул. Чекалина, 21а; ул. Чекалина, 29.  

Начальная (максимальная) цена договора — 8 602 751 (Восемь миллионов шестьсот две тысячи 

семьсот пятьдесят один) рубль 84 копейки. 

№ 
пп 

Наименование  
организации 

Соответствие конкурсных заявок  
и претендентов требованиям  

конкурсной документации 
Примечание 

1 МКУ города Новосибирска 
«Управление технического надзора  
за ремонтом жилищного фонда»

[...]

Халтурина, 22; ул. Халтурина, 24; ул. Халтурина, 26; ул. Халтурина, 31; ул. Халтурина, 33;  
ул. Халтурина, 37/1; ул. Халтурина, 39; ул. Халтурина, 41; ул. Халтурина, 43; ул. Южная, 40/2;  
ул. Янтарная, 48.  

Начальная (максимальная) цена договора — 10 340 451 (Десять миллионов триста сорок тысяч 

четыреста пятьдесят один) рубль 66 копеек. 

№ 
пп 

Наименование  
организации 

Соответствие конкурсных заявок  
и претендентов требованиям  

конкурсной документации 
Примечание 

1 МКУ города Новосибирска 
«Управление технического надзора 
за ремонтом жилищного фонда»

[...]

Терешковой, 42;  
ул. Учѐных, 3; ул. Учѐных, 5; Цветной проезд, 1; Цветной проезд, 11; Цветной проезд, 15;  
Цветной проезд, 17; Цветной проезд, 27; Цветной проезд, 29; Цветной проезд, 7; Цветной проезд, 9.  

Начальная (максимальная) цена договора — 5 325 436 (Пять миллионов триста двадцать пять  

тысяч четыреста тридцать шесть) рублей 24 копейки. 

№ 
пп 

Наименование  
организации 

Соответствие конкурсных заявок  
и претендентов требованиям  

конкурсной документации 
Примечание 

1 МКУ города Новосибирска 
«Управление технического надзора  
за ремонтом жилищного фонда»

[...]

Октябрьская, 33;  
ул. Октябрьская, 79; ул. Потанинская, 3; ул. Серебренниковская, 19; ул. Серебренниковская, 23;  
ул. Советская, 32; ул. Советская, 4; ул. Фрунзе, 2; ул. Чаплыгина, 109; ул. Ядринцевская, 16.  

Начальная (максимальная) цена договора — 6 305 045 (Шесть миллионов триста пять тысяч  

сорок пять) рублей 80 копеек. 

№ 
пп 

Наименование организации 
Соответствие конкурсных заявок  

и претендентов требованиям  
конкурсной документации 

Примечание 

1 МКУ города Новосибирска 
«Управление технического надзора  
за ремонтом жилищного фонда»